1

UNIVERSIDADE DE RIO VERDE - UniRV

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 001
Processo Seletivo 2019/2

Curso de Medicina – Campus Aparecida de Goiânia, Provas 27/05/2019

A UniRV-UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, por meio do seu Reitor e da Comissão Permanente
de Vestibular (COPEVE), e para conhecimento de todos os interessados, torna público o
presente Edital de Retificação.

1. No item “11.4.”, ONDE SE LÊ:

11.4. As datas e horários dos resultados do processo seletivo e matrícula serão as constantes do
quadro abaixo, publicados no site da UniRV (www.unirv.edu.br):

07 de junho de 2019 Resultado final oficial, após às 15h, no site da UniRV www.unirv.edu.br

10 e 11 de junho de 2019 Matrículas para 1ª Chamada: das 7h às 11h e das 13h às 14h

11 de junho de 2019 Divulgação listagem de excedentes (2ª Chamada), após as 20h.

12 e 13 de junho de 2019 Matrículas para 2ª Chamada: das 7h às 11h e das 13h às 14h

13 de junho de 2019 Divulgação listagem de excedentes (3ª Chamada), após as 20h.

14 e 17 de junho de 2019 Matrículas para 3ª Chamada: das 7h às 11h e das 13h às 14h

LEIA-SE:

11.4. As datas e horários dos resultados do processo seletivo e matrícula serão as constantes do
quadro abaixo, publicados no site da UniRV (www.unirv.edu.br):

07 de junho de 2019 Resultado final oficial, após às 15h, no site da UniRV www.unirv.edu.br

11 e 12 de junho de 2019 Matrículas para 1ª Chamada: das 7h às 11h e das 13h às 14h

12 de junho de 2019 Divulgação listagem de excedentes (2ª Chamada), após as 20h.

13 e 14 de junho de 2019 Matrículas para 2ª Chamada: das 7h às 11h e das 13h às 14h

13 de junho de 2019 Divulgação listagem de excedentes (3ª Chamada), após as 20h.

17 e 18 de junho de 2019 Matrículas para 3ª Chamada: das 7h às 11h e das 13h às 14h

2. Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Rio Verde, Estado de Goiás, 13 de maio de 2019.

Prof. Dr. Sebastião Lázaro Pereira
Reitor/UniRV-Universidade de Rio Verde

	UNIVERSIDADE DE RIO VERDE - UniRV
	Processo Seletivo 2019/2
	Curso de Medicina – Campus Aparecida de Goiânia, Provas 27/05/2019